
01.11.2021 02.11.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021 06.11.2021
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

15.11.2021 16.11.2021 17.11.2021 18.11.2021 19.11.2021 20.11.2021
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

M i F (V-2)                
18.15-19.45

M i F (V-2)                
18.15-19.45

M i F (V-2)                
18.15-19.45

29.11.2021 30.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 03.12.2021 04.12.2021
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА I СЕМЕСТАР 2021-22 МЛД вонредни

Medicinska hemija                                     
(V-3) 17.30-19.45

Os.na zdr.statistika                                      
(V-6) 15.00-19.30

Os.na zdr.statistika                                      
(V-6) 15.00-19.30

M i F (P-3)                
17.30-19.45

Сите предавања ќе се одржуваат online и поставени на платформата
Вежбите по предметите:

Основи на здравствена статистика ќе бидат online, Анатомија ќе бидат со физичко присуство
Праксата ќе биде организирана од самата катедра

Anatomija                  
(V-4) 15.00-18.00

Mol.biologija                                 
(P-3) 15.00-17.15

Mol.biologija                                 
(P-3) 15.00-17.15

Histologija                                 
(V-3) 15.00-17.15

Histologija                                 
(P-3) 15.00-17.15

Medicinska hemija                                     
(P-3) 17.30-19.45

Histologija                                 
(P-3) 15.00-17.15

Medicinska hemija                                     
(P-3) 17.30-19.45

Histologija                                 
(V-3) 15.00-17.15

Anatomija                (P-
3) 15.00-17.15

Mol.biologija                                 
(S-3) 15.00-17.15
Mol.biologija                                 

(S-3) 17.30-19.45

Anatomija                (P-
3) 15.00-17.15

Histologija                                 
(V-3) 15.00-17.15

M i F (P-3)                
17.30-19.45

Anatomija                    
(V-4) 15.00-18.00

Anatomija                  
(V-4) 15.00-18.00

Medicinska hemija                                     
(V-3) 17.30-19.45

Medicinska hemija                                     
(V-3) 17.30-19.45



13.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 16.12.2021 17.12.2021 18.12.2021
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

20.12.2021 21.12.2021 22.12.2021 23.12.2021 24.12.2021 25.12.2021
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Medicinska hemija                                     
(V-3) 17.30-19.45

Medicinska hemija                                     
(V-3) 17.30-19.45

Medicinska hemija                                     
(V-3) 17.30-19.45

Imunologija                                     
(P-3) 17.30-19.45

Imunologija                                     
(P-3) 17.30-19.45

Imunologija                                     
(Pr-6) 15.00-19.45

Imunologija                                     
(V-3) 17.30-19.45

Imunologija                                     
(V-3) 15.00-17.15

Stranski jazik                
(S-4) 15.00-18.00

Medicinska hemija                                     
(S-3) 15.00-17.15

Medicinska hemija                                     
(S-3) 15.00-17.15

Histologija                                 
(V-3) 15.00-17.15

Stranski jazik                  
(S-4) 17.30-20.30

Stranski jazik                  
(S-4) 17.30-20.30 Imunologija                                     

(V-3) 17.30-19.45

Histologija                                 
(V-3) 15.00-17.15

Histologija                                 
(V-3) 15.00-17.15

Imunologija                                     
(V-3) 15.00-17.15

Stranski jazik                
(S-4) 15.00-18.00


